

主要标的信息:

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	400 万双 光警戒防 暴半球网 络摄像机	大华	DH-IPC-HDBW 5443R1-YL-PV- SA	浙江大华技术股 份有限公司	27	个	550	14850
2	小型半球 支架	大华	DH-PFB206W	浙江大华技术股 份有限公司	27	个	50	1350
3	400 万暖 光全彩枪 型网络摄 像机	大华	DH-IPC-HFW3 449M-A-LED	浙江大华技术股 份有限公司	12	个	570	6840
4	壁装支架	大华	DH-PFB5110W	浙江大华技术股 份有限公司	12	个	50	600
5	人脸抓拍 摄像机	大华	DH-IPC-HFW4 443M1-YL-PV- AS	浙江大华技术股 份有限公司	1	个	700	700
6	壁装支架	大华	DH-PFB5110W	浙江大华技术股 份有限公司	13	个	50	650
7	拾音器	大华	DH-HSA200	浙江大华技术股 份有限公司	4	个	85	340
8	监控箱	国产	定制	定制	3	个	180	540
9	配线	厚德 揽盛	RVS2*1.5	浙江揽盛通信科 技股份有限公司	300	m	4	1050
10	配管	日丰	PVC25	日丰企业集团有 限公司	600	m	3	1800
11	双绞线缆	大华	DH - PFM920 - 6U	浙江大华技术股 份有限公司	8	箱	680	5440
12	网络硬盘 录像机	大华	DH-NVR4864- 4KS2/I	浙江大华技术股 份有限公司	1	台	3580	3580

13	8TB 硬盘	希捷	ST8000NM017 B	希捷国际科技(无锡)有限公司	6	块	1280	7680
14	8 口 POE 交换机	大华	DH-PS2400C-8 GT2GT	浙江大华技术股份有限公司	3	台	350	1050
15	24 口 POE 交换机	大华	DH-S3101C-24 GT2GT2GF-360	浙江大华技术股份有限公司	1	台	1570	1570
16	24 口三层管理型交换机	大华	DH-S5300-24G T4GF	浙江大华技术股份有限公司	1	台	1360	1360
17	登高作业车辆	/	/	/	2	台班	1050	2100
18	辅材	国产	定制	国产	1	项	800	800
19	PVC 管安装	/	/	迅腾伟仕	600	m	3	1800
20	电源线敷设	/	/	迅腾伟仕	300	m	3	900
21	网络敷设	/	/	迅腾伟仕	2400	m	3	7200
22	摄像头安装费	/	/	迅腾伟仕	40	套	50	2000
23	设备集成费	/	/	迅腾伟仕	1	项	600	600
报价		大写：陆万肆仟捌佰元整 小写：64800 元 						